Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Иркутский базовый медицинский колледж»
П Р И К А З
31.08.2019                                           г. Иркутск                                          №  1-С

О зачислении

           На основании Правил приема граждан на обучение в ОГБПОУ «Иркутский базовый медицинский колледж»  по образовательным программам среднего профессионального образования на 2019-2020 учебный год, и протокола заседания приемной комиссии от 10.08.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

        Зачислить с 1 сентября 2019г. в число студентов 1 курса ОГБПОУ «Иркутский базовый медицинский колледж»:

        1. Специальность  34.02.01  Сестринское дело на базе основного общего образования, очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области:
группа 01-1 СД
	1. Аксёнова Екатерина Андреевна

	2. Александрова Елизавета Сергеевна

	3. Алексеенко Кристина Александровна

	4. Амакова Юлия Юрьевна

	5. Антонова Виктория Андреевна

	6. Баранникова Алина Дмитриевна

	7. Габрикова Алина Владимировна

	8. Галсанова Надежда Александровна

	9. Елисеева Анастасия Александровна

	10. Ефимова Светлана Фёдоровна

	11. Загородникова  Есения Евгеньевна

	12. Кулакова Ольга Евгеньевна

	13. Ларкина Валерия Вячеславовна

	14. Ломоносова Юлия Руслановна

	15. Манзаева Арюна Игоревна

	16. Немчинова Екатерина Сергеевна

	17. Орлова Маргарита Сергеевна

	18. Солодухина Полина Денисовна

	19. Тарасов Евгений Александрович

	20. Тарбеева Ксения Александровна

	21. Технородова Софья Сергеевна

	22. Тимофеева Анастасия Алексеевна

23. Труфанова Кристина Сергеевна

	24. Усольцева Виктория Александровна

	25. Хамгушкеева Екатерина Робертовна

     2. Специальность  34.02.01  Сестринское дело на базе основного общего образования, очной формы обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг:
группа 01-2 СД
	1. Бойцева Елизавета Андреевна

	2. Буева Алена Михайловна

	3. Войцеховская Валерия Сергеевна

	4. Воловикова Кристина Романовна

	5. Воронова Айлана Олеговна

	6. Голубева Вероника Александровна

	7. Закиров Ильяс Альбертович

	8. Изаксон Александра Александровна

	9. Кириленко Александра Валерьевна

	10. Котенева Дарья Андреевна

	11. Курдюкова Регина Викторовна

	12. Левина Амина Сафаровна

	13. Мелехова Мария Константиновна

	14. Новикова Ирина Юрьевна

	15. Орлова Татьяна Вадиславовна

	16. Пестова Полина Владимировна

17. Попов Сергей Анатольевич

	18. Пушкарева Ангелина Ивановна

	19. Романова Анна Владимировна

	20. Смирнова Светлана Сергеевна

	21. Соколова Виктория Олеговна

	22. Солиева Саида Шокирджоновна

	23. Тирских Алена Сергеевна

	24. Форофонова Анастасия Ивановна

	25. Хабибулин Александр Мансурович

    3. Специальность  34.02.01  Сестринское дело на базе основного общего образования, очной формы обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг:
группа 01-3 СД
	1. Абдуллоев Абдуло Кароматуллоевич

	2. Алещенко Мария Игоревна

	3. Балакирева Мария Павловна

	4. Балханова Ольга Иннокентьевна

	5. Бискаева Лилиана Вячеславовна

	6. Бухталко Лидия Викторовна

	7. Валишвили Анастасия Нодариевна

	8. Варфоломеева Александра Ильинична

	9. Глазкова Яна Алексеевна

	10. Давыдова Арина Дмитриевна

	11. Дунцаева Валентина Базыржаповна

	12. Коншина Анна Андреевна

13. Копысова Валерия Евгеньевна

	14. Лелекова Мария Сергеевна

	15. Ловина Валерия Григорьевна

	16. Мамедова Аисун Рамиловна

	17. Марганова Надмит Максимовна

	18. Маткаримов Сатимбай Давлат Угли

	19. Мурадова Асмат Низами Кызы

	20. Очур Аюша Владимировна

	21. Рубцова Полина Владимировна

	22. Сырова Анастасия Михайловна

	23. Тимерханова Виктория Алексеевна

	24. Фокирова Сабрина Хуршедовна

	25. Хлестов Иван Константинович

     4. Специальность  34.02.01  Сестринское дело на базе среднего  общего образования, очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области:
группа 1-1 СД
	1. Адушинова Дарья Алексеевна

	2. Альхова Алина Викторовна

	3. Белокопытова Екатерина Александровна

	4. Грищенко Марина Олеговна

	5. Губенко Анастасия Евгеньевна

	6. Дорожкова Ирина Эдуардовна

	7. Емельянов Олег Львович

	8. Каминская Светлана Георгиевна

	9. Козлова Анастасия Максимовна

	10. Костылева Наталья Олеговна

	11. Кудинова Софья Александровна

	12. Курикша Наталья Анатольевна

	13. Майкова Индира Протасовна

	14. Неретина Мария Александровна

	15. Никорова Светлана Михайловна

	16. Остапова Анастасия Андреевна

	17. Пермякова Алина Николаевна

	18. Сайбонова Аюна Георгиевна

	19. Синицына Анастасия Александровна

	20. Сорокина Инна Константиновна

	21. Сорокина Татьяна Владимировна

	22. Турбина Ольга Викторовна

	23. Фонова Елизавета Владимировна

	24. Черных Елена Николаевна

	25. Юсупова Мухайё Алишеровна

     5. Специальность  34.02.01  Сестринское дело на базе среднего  общего образования, очной формы обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг:
группа 1-2 СД
	1. Артеменко Кристина Алексеевна

	2. Балданова Екатерина Фёдоровна

	3. Барсукова Ольга Андреевна

	4. Белозерцева Полина Максимовна

	5. Бурлова Сарюна Ардановна

	6. Вережникова Евгения Владимировна

	7. Гармаева Александра Сергеевна

	8. Герасимова Татьяна Сергеевна

	9. Голованова Екатерина Эдуардовна

	10. Григорьева Вероника Георгиевна

	11. Дружинина Валерия Андреевна

	12. Евдокимова Кристина Михайловна

	13. Мандалуева Алёна Владимировна

	14. Мантатова Екатерина Георгиевна

	15. Медведева Анастасия Сергеевна

	16. Немытова Дилдора Вахидовна

	17. Ольхеева Туяна Германовна

	18. Ощепкова Татьяна Анатольевна

	19. Панина Анна Константиновна

	20. Прусенков Анатолий Николаевич

	21. Саидова Нигина Махмудовна

	22. Стрельцова Елена Александровна

	23. Тадевосян  Марям Алексановна

	24. Танхаева Суржана Владимировна

	25. Шаламова Карина Валерьевна

    6. Специальность  31.02.01  Лечебное дело на базе среднего  общего образования, очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области:
группа 1-1 ЛД
	1. Анкудинова Анастасия Олеговна

	2. Антипина Вероника Евгеньевна

	3. Богатырева Алина Александровна

	4. Воробьева Оксана Петровна

	5. Дарханова Мария Александровна

	6. Демина Арина Дмитриевна

	7. Долгоржапова Дари-Сурун Алдаровна

	8. Ермаков Денис Борисович

	9. Злобина Елена Евгеньевна

	10. Кедманова Марджона Махмадшарифовна

	11. Комогорцева Ирина Владимировна

	12. Кузнецкая Полина Владимировна

	13. Кузнецова Диана Витальевна

	14. Малахова Татьяна Николаевна

	15. Невидимова Наталья Олеговна

	16. Носаль Дарья Ивановна

	17. Петрова Альбина Витальевна

	18. Сафонова Оксана Станиславовна

	19. Сказальская Анастасия Алексеевна

	20. Слонова Кристина Сергеевна

	21. Степанова Анастасия Юрьевна

	22. Тереньтьева Екатерина Дмитриевна

	23. Ужеева Дарья Юрьевна

	24. Уткина Ирина Анатольевна

	25. Юндунова Елизавета Николаевна

    7. Специальность  31.02.01  Лечебное дело на базе среднего  общего образования, очной формы обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг:
группа 1-2 ЛД
	1. Абрашенкова Дарья Сергеевна

	2. Алексеева Вероника Александровна

	3. Высоких Александра Павловна

	4. Грачева Елизавета Юрьевна

	5. Дамбинов Александр Васильевич

	6. Дробышевская Диана Петровна

	7. Дубовикова Юлия Андреевна

	8. Иванова София Александровна

	9. Калмыкова Юлия Николаевна

	10. Козулина Виктория Юрьевна

	11. Маманова Клара Акжолтоевна

	12. Машошина Ксения Андреевна

	13. Медведев Дмитрий Викторович

	14. Мильтов Антон Иванович

	15. Молчанова Алина Александровна

	16. Нечунаева Нина Витальевна

	17. Нигай Лидия Валерьевна

	18. Николаева Анастасия Андреевна

	19. Николаева Эмилия Львовна

	20. Подгурская Александра Сергеевна

	21. Рыжакова Екатерина Сергеевна

	22. Танькова Марина Викторовна

	23. Токарева Валерия Максимовна

	24. Шамота Татьяна Михайловна

	25. Щелина Элина Денисовна

     8. Специальность 33.02.01 Фармация на базе среднего общего образования, очной формы обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг:
группа 1-1 Ф
	1. Аксенова Ирина Алексеевна

	2. Арискина Анна Ивановна

	3. Выборова Надежда Витальевна

	4. Гатапова Евгения Бадмаевна

	5. Головченко Анна Сергеевна

	6. Давыдова Екатерина Витальевна

	7. Данчинова Сэржэна Юрьевна

	8. Ксенофонтова Полина Васильевна

	9. Литвинцева Снежана Михайловна

	10. Мазалевская Наталья Валерьевна

	11. Макарова Анна Валерьевна

	12. Маликова Елизавета Алексеевна

	13. Молявко Ирина Игоревна

	14. Павлова Елизавета Эдуардовна

	15. Панежда Алина Максимовна

	16. Перетолчин Антон Сергеевич

	17. Петрова Мария Владимировна

	18. Ражабова Наталья Бохадировна

	19. Романова Анастасия Николаевна

	20. Семениченко Яна Сергеевна

	21. Соболева Влада Юрьевна

	22. Сысоева Элеонора Александровна

	23. Шевелёв Александр Сергеевич

	24. Шевчук Полина Андреевна

	25. Шелковая Алина Анатольевна

      9. Специальность 33.02.01 Фармация на базе среднего общего образования, очно-заочной формы обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг:

группа 1-1 Ф ВО
	1. Алексеева Дарья Игоревна

	2. Васюкевич Татьяна Андреевна

	3. Загвоздина Софья Владимировна

	4. Зайцева Екатерина Евгеньевна

	5. Калаус Екатерина Анатольевна

	6. Коробкова Полина Николаевна

	7. Короедова Нина Владимировна

	8. Куюкова Зинаида Владимировна

	9. Мастепако Галина Ивановна

	10. Нагней Татьяна Феликсовна

	11. Омеленчук Вероника Викторовна

	12. Патракеева Юлия Витальевна

	13. Раева Татьяна Игоревна

	14. Рудых Лидия Викторовна

	15. Самарина Мария Игоревна

	16. Семенцова Наталья Владимировна

	17. Скворцова Наталья Геннадьевна

	18. Скрынникова Александра Ильинична

	19. Тарасова Екатерина Сергеевна

	20. Улитина Анна Игоревна

	21. Шадрина Алина Артемовна

	22. Ширяева Алина Игоревна

	23. Шульгина Марина Владимировна

	24. Юндунова Юлия Дыньжановна

	25. Янкевич Людмила Александровна

      10. Специальность 33.02.01 Фармация на базе среднего общего образования, очно-заочной формы обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг:

группа 1-2 Ф ВО
	1. Алексеева Тамара Сергеевна

	2. Баранова Елена Александровна

	3. Беспалова Юлия Александровна

	4. Бобылева Алина Евгеньевна

	5. Васильева Ксения Юрьевна

	6. Гаськова Светлана Юрьевна

	7. Горбунова Татьяна Сергеевна

	8. Дмитриева Дарина Николаевна

	9. Дозорова Наталья Юрьевна

	10. Дымбрылова Туяна Гармаевна

	11. Иванова Ольга Николаевна

	12. Ильинская Наталья Юрьевна

	13. Котовщикова Ирина Валерьевна

	14. Красикова Мария Игоревна

	15. Маслёнг Яна Олеговна

	16. Мезенина Татьяна Максимовна

	17. Парфентьева Анна Геннадьевна

	18. Прокопьева Екатерина Андреевна

	19. Сагдеева Наталья Станиславовна

	20. Табачук Анна Валерьевна

	21. Тоглоева Эвелина Николаевна

	22. Трофимова Светлана Александровна

	23. Тюменцева Александра Сергеевна

	24. Фролова Екатерина Валериевна

	25. Шишкина Анастасия Юрьевна

     11. Специальность  34.02.01  Сестринское дело на базе среднего общего образования, очно-заочной формы обучения за счет бюджетных ассигнований бюджета Иркутской области:
группа 1-1 СД ВО
	1.
	Алябина Адель Александровна

	2.
	Апарова Наталья Петровна

	3.
	Банеева Зинаида Матвеевна

	4.
	Басманов Никита Вячеславович

	5.
	Башурова Екатерина Станиславовна

	6.
	Венерцева Ольга Любимовна

	7.
	Вирясова Ирина Георгиевна

	8.
	Гиндулина Яна Владимировна

	9.
	Дунаева Виктория Николаевна

	10.
	Киселев Григорий Владимирович

	11.
	Клокова Анастасия Эдуардовна

	12.
	Козинцева Анна Юрьевна

	13.
	Кочмаренко Ирина Анатольевна

	14.
	Кузьменко Наталья Александровна

	15.
	Малышева Ирина Михайловна

	16.
	Садовникова Марина Иннокентьевна

	17.
	Суворова Татьяна Сергеевна

	18.
	Толстихина Елена Алексеевна

	19.
	Федорова Елена Алексеевна

	20.
	Хамкалова Лариса Зенано

	21.
	Хичибеева Марина Геннадьевна

	22.
	Холоша Екатерина Александровна

	23.
	Цветкова Анастасия Степановна

	24.
	Чеботнягина Олеся Валерьевна

	25.
	Чупина Кристина Артуровна

    12. Специальность  34.02.01  Сестринское дело на базе среднего общего образования, очно-заочной формы обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг:
группа 1-2 СД ВО
	1. Алексеева Хадия Сабыровна

	2. Астраханцева Екатерина Андреевна

	3. Блинова Марина Михайловна

	4. Боровик Дарья Викторовна

	5. Бульгаева Элена Викторовна

	6. Волкова Анастасия Евгеньевна

	7. Грязнова Виктория Александровна

	8. Данилова Галина Михайловна

	9. Иванова Мария Вячеславовна

	10. Кобякова Евгения Михайловна

	11. Мавлоназарова Жасмина Шавкатовна

	12. Маркова Александра Борисовна

	13. Матвиенко Вера Олеговна

	14. Милованова Анна Викторовна

	15. Нефедьева Татьяна Владимировна

	16. Пентюхова Юлия Александровна

	17. Петрова Валентина Алексеевна

	18. Репникова Евгения Вячеславовна

	19. Сербина Надежда Викторовна

	20. Сикиржицкая Елена Юрьевна

	21. Сухарникова Анна Викторовна

	22. Табачук Александра Евгеньевна

	23. Черноземцева Алена Вячеславовна

	24. Шаева Людмила Ивановна

	25. Якимкина Татьяна Александровна

     13. Специальность  34.02.01  Сестринское дело на базе среднего общего образования, очно-заочной формы обучения за счет средств физических и/или юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг:
группа 1-3 СД ВО
	1. Агафонова Ирина Иосифовна

	2. Бутакова Екатерина Анатольевна

	3. Бухарова Наталья Александровна

	4. Васиченко Екатерина Сергеевна

	5. Гаранин Владислав Валерьевич

	6. Голубева Галина Васильевна

	7. Гросс Мария Николаевна

	8. Дудукова Анастасия Николаевна

	9. Зиновьева Анна Вячеславовна

	10. Зубова Анастасия Вячиславовна

	11. Имишкеева Ольга Юрьевна

	12. Кот Татьяна Владимировна

	13. Кузина Софья Андреевна

	14. Макарова Мария Алексеевна

	15. Маргарян Кира Владимировна

	16. Маркелова Алина Александровна

	17. Меленчук Надежда Васильевна

	18. Паженцева Ольга Борисовна

	19. Петрова Ольга Викторовна

	20. Сайфудинова Юлия Евгеньевна

	21. Селедцова Виктория Дмитриевна

	22. Степочкин Александр Петрович

	23. Томина Анастасия Вадимовна

	24. Чумакова Кристина Павловна

	25. Яркова Анна Сергеевна

[image: image1.jpg]A\

И.О. директора  колледжа                                                О.П. Кардашевская